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Consistenza commerciale complessiva unità principali: 241,00 m²

Consistenza commerciale complessiva accessori: 50,00 m²

TRIBUNALE ORDINARIO - COMO - ESPROPRIAZIONI IMMOBILIARI 225/2023

LOTTO 1

1.  IDENTIFICAZIONE  DEI  BENI  IMMOBILI  OGGETTO  DI
VENDITA:

A
Fabbricato abitativo di antica formazione, inagibile e completamente da ristrutturare, sito nel
centro storico del Comune di PEGLIO (CO) via Centrale di Sopra snc per la quota di 1/1 di piena
proprietà ( *** DATO OSCURATO *** ).

L'intero fabbricato, costituito da due corpi contigui, insiste sul terreno distinto al Catasto Terreni, in
forza di Tipo mappale 305925 in data 12/12/2005, al fg. 9 (logico) fg. 28 (reale) con il mappale
14099 ente urbano di are 00.70 (ex 6779), con diritto all'andito e corte al mapp. 10680 di mq. 75.

Il fabbricato è composto da un' unità abitativa articolata su 4 piani (interrato-terra-primo e secondo)
collegati da corpo scale interno, oltre una scala esterna che permette l'accesso alla camera al p. primo
sub. 701, e da due locali accessori ad uso deposito (p. interrato e terra).

L'immobile è raggiungibile dalla via pedonale Centrale di Sopra e l'accesso avviene tramite l'andito
coperto e la corte comune di cui al mappale 10680.

Identificazione catastale (abitazione di tipo economico):

foglio 28 particella 14099 sub. 1 (catasto fabbricati), categoria A/3, classe 1, consistenza 8,5
vani,  sup.  catastale totale 241 mq, rendita 351,19 Euro,  indirizzo catastale via centrale di
Sopra, piano S1-T-1-2, intestato a *** DATO OSCURATO *** (all. 1a - planimetria catastale
part. 14099 sub. 1)

A.1
Locali accessori di deposito, composti da unico vano.

Identificazione catastale:

foglio 28 particella 14099 sub. 2 (catasto fabbricati), categoria C/2, consistenza 17 mq, sup.
catastale totale 25 mq, rendita 26,34 Euro, indirizzo catastale via Centrale di Sopra snc, piano
S1, intestato a *** DATO OSCURATO ***
all. 1b - planimetria catastale part. 14099 sub. 2.

foglio 28 particella 14099 sub. 3 (catasto fabbricati), categoria C/2, consistenza 18 mq, sup.
catastale totale 25 mq, rendita 27,89 Euro, indirizzo catastale via Centrale di Sopra, piano T,
intestato a *** DATO OSCURATO ***
all. 1c - planimetria catastale part. 14099 sub. 3.

2. DESCRIZIONE SOMMARIA E RIEPILOGO VALUTAZIONE:
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Valore di Mercato dell'immobile nello stato di fatto e di diritto in cui si trova: €. 47.515,00

Valore di vendita giudiziaria dell'immobile nello stato di fatto e di diritto in cui si
trova:

€. 40.300,00

Data della valutazione: 11/03/2024

3. STATO DI POSSESSO AL MOMENTO DEL SOPRALLUOGO:

Alla data del sopralluogo l'immobile risulta libero da persone, non agibile ed in stato di abbandono.

4. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI:

4.1.  VINCOLI  ED  ONERI  GIURIDICI  CHE  RESTERANNO  A  CARICO
DELL'ACQUIRENTE:

4.1.1. Domande giudiziali o altre trascrizioni pregiudizievoli: Nessuna.

4.1.2. Convenzioni matrimoniali e provv. d'assegnazione casa coniugale: Nessuna.

4.1.3. Atti di asservimento urbanistico: Nessuno.

4.1.4. Altre limitazioni d'uso: Nessuno.

4.2. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI CHE SARANNO CANCELLATI A CURA DELLA
PROCEDURA:

4.2.1. Iscrizioni:

Ipoteca volontaria,  registrata  il  09/11/2010  a  Morbegno  (SO)  ai  nn.  3756  serie  1T,  iscritta  il
12/11/2010 a Como ai nn. 30050/7108, a favore di *** DATO OSCURATO *** , contro *** DATO
OSCURATO *** , derivante da concessione a garanzia di mutuo fondiario con atto del 05/11/2010
rep. n. 75096/24799 Notaio Angelo Andrea Auletta in Delebio (SO).
Importo ipoteca: 204.000,00.
Importo capitale: 120.000,00.
Durata ipoteca: 19 anni 9 mesi.
La formalità è riferita a immobili in Peglio (CO) via Centrale di Sopra snc identificati in C.F. al fg. 28
particella 14099 subb. 1-2-3, per la quota 1/1 di proprietà.

Ipoteca giudiziale, iscritta il 16/12/2013 ai nn. 28755/4331, a favore di *** DATO OSCURATO ***
, contro *** DATO OSCURATO *** , derivante da Decreto Ingiuntivo del 03/09/2013 rep. n. 13930
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
prospiciente  la  via  Centrale  di  Sopra  è  stata  murata,  nel  disimpegno del  vano scale  al  p.  primo
insistente sull' andito di cui al mapp. 10680 non è indicato il varco esistente che permette il passaggio
ad  altra  unità  immobiliare  del  fabbricato  mapp.  14672  di  altra  proprietà  e  nemmeno la  finestra
esistente prospiciente la via Centrale di Sopra.
Le difformità sono regolarizzabili mediante

Presentazione variazione planimetria catastale sub. 1 per migliore identificazione grafica

costi di regolarizzazione (pratica Docfa compresi diritti catastali): € 500,00

8.3. CONFORMITÀ URBANISTICA:

Si rimanda a quanto esposto nella conformità edilizia.

8.4. CORRISPONDENZA DATI CATASTALI/ATTO:

Conformità titolarità/corrispondenza atti: L'immobile risulta conforme.

BENI IN PEGLIO VIA CENTRALE DI SOPRA SNC

FABBRICATO AD USO CIVILE ABITAZIONE

DI CUI AL PUNTO A

Fabbricato abitativo di antica formazione, inagibile e completamente da ristrutturare, sito nel
centro storico del Comune di PEGLIO (CO) via Centrale di Sopra snc per la quota di 1/1 di piena
proprietà ( *** DATO OSCURATO *** ).

L'intero fabbricato, costituito da due corpi contigui, insiste sul terreno distinto al Catasto Terreni, in
forza di Tipo mappale 305925 in data 12/12/2005, al fg. 9 (logico) fg. 28 (reale) con il mappale
14099 ente urbano di are 00.70 (ex 6779), con diritto all'andito e corte al mapp. 10680 di mq. 75.

Il fabbricato è composto da un' unità abitativa articolata su 4 piani (interrato-terra-primo e secondo)
collegati da corpo scale interno, oltre una scala esterna che permette l'accesso alla camera al p. primo
sub. 701, e da due locali accessori ad uso deposito (p. interrato e terra).

L'immobile è raggiungibile dalla via pedonale Centrale di Sopra e l'accesso avviene tramite l'andito
coperto e la corte comune di cui al mappale 10680.

Identificazione catastale (abitazione di tipo economico):

foglio 28 particella 14099 sub. 1 (catasto fabbricati), categoria A/3, classe 1, consistenza 8,5
vani,  sup.  catastale totale 241 mq, rendita 351,19 Euro,  indirizzo catastale via centrale di
Sopra, piano S1-T-1-2, intestato a *** DATO OSCURATO *** (all. 1a - planimetria catastale
part. 14099 sub. 1)
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autobus distante 300 m nella media

livello di piano: scarso

esposizione: al di sotto della media

luminosità: al di sotto della media

panoramicità: al di sotto della media

stato di manutenzione generale: pessimo

vista sub. 1 da corte interna mapp. 10680 vista subb. 1-2-3 da corte interna mapp. 10680

DESCRIZIONE DELLA ZONA

I beni sono ubicati nella zona centrale (centro storico) in un'area prettamente residenziale a transito
solo pedonale. Nella zona sono inoltre presenti i servizi di urbanizzazione primaria e secondaria.

vista da via centrale di sopra vista lato ovest fabbricato mapp. 14099

 

COLLEGAMENTI

 

QUALITÀ E RATING INTERNO IMMOBILE:

 

DESCRIZIONE DETTAGLIATA:

Il fabbricato di antica formazione (ex fabbricato rurale), inagibile e disabitato da tempo, è privo di
utenze  attive  e  di  impianti  tecnologici,  si  trova  in  pessime  condizioni  di  conservazione  e
manutenzione e necessita di un intervento globale di ristrutturazione pesante, sia esterna che esterna.

Comprende un'unità abitativa (appartamento di tipo economico) disposta su 4 livelli,  collegati  da
vano scale e disimpegni, composta da locale sgombero e cantina al p. interrato, soggiorno, cucina al
p. terra, due camere, servizio e disimpegno al p. primo, camera, soffitta, disimpegno e balcone (in
legno quasi totalmente distrutto) al p. secondo, il tutto in stato di degrado, e due locali accessori ad
uso deposito al p. interrato e terra. (all. 3 documentazione fotografica)
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infissi esterni: realizzati in legno, da sostituire. pessimo

manto di copertura: realizzato in parte in lamiera
(corpo acecssori subb. 2-3) e parte in piote 8corpo
sub. 1) senza coibentazione, da sostituire.
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